10.03.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

73
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

v для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_________________ ________ ________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баймасханов Шамиль Шааманович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Сивохина Ангелина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Жане Сабина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Леймер Виктория Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лодягина Наталья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лоскутов Андрей Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Федорова Анна Станиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Филиппова Ирина Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста I

Терапия (31.08.49)

Матюшина Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Бтемирова Оллана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Козубова Ксения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Моисеев Даниил ОлеговичI Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Моисеев Константин Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Убилава Кристина Отаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Крючкова Анастасия Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Нигороженко Елена Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Шидловская Ольга Валентиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Абросимов Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Вострилова Карина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Кавешникова Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Кайчуева Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Каретников Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Комарова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Меньшикова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Пронина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Романова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Чен Юрий Лусунович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Янбухтина Валерия Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Председатель В. Е. Парфёнов
^ — 7  (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь и. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)